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Awans 30/06/2013

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

PLI'S  MIXTES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

4 1 GIGI F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

5 2 GLIFA DES AMOURS D' ACHKA F D'HOYE KOEN ZELE

6 3 GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

7 4 IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F SEMPELS - DUNON VELM

      

BARZOIS FEMELLES 344 M (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 5 BARYCHNIA DES CROCS DE LA MOLIERE F KOLBASIN MERDORP

2 6 CALOVA DES CROCS DE LA MOLIERE F KOLBASIN MERDORP

3 7 URKOFSKY JASNAYA F KOLBASIN MERDORP

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

39 8 DE LA SÛRE D'ELLE INDY F DE STAERCKE GLENN BEERSE

40 9 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS-JAMART SERAING

41 10 HIGHLIGHT EURO LADY'S F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

42 11 OLD ROAD'S EMPRESS F BOON BOUTERSEM

43 12 VENATORIUS GALILEA F DUNON KINERA VELM

44 13 WINDWALKER PANITA F DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

53 14 GARNET VAN DE GOUDEN STER F W DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

      

WHIPPETS "C" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

45 15 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

46 16 FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS HARRY STEKENE

47 17 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

48 18 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

51 19 OLD ROAD'S ELNIETO M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

49 20 OLD ROAD'S GARNETT M VERGEZ GUY JODOIGNE

50 21 OLD ROAD'S GENGISKHAN M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

54 22 JIVAROS KALYPSO M DEWITTE - WUYTS DE KLINGE

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

20 23 DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

21 24 DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

22 25 DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

23 26 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

24 27 HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM NOORDERWIJK

25 28 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS-JAMART SERAING

26 29 OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER

27 30 OOCHIGEA'S HERMELIEN F SMEKENS FRANCOISE ROTSELAAR

28 31 RACING KING'S BLUE FLOWER F DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

      

WHIPPETS "B" MÂLES (11)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

29 32 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS-DECEUSTER GEEL

30 33 EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

31 34 FIRENZO M PEETERS-VAN DEN STEEN DIEST

32 35 JGANDALF M VAN BELLE PIETER HUMBEEK

33 36 OLD ROAD'S GUADALUPÉ M VALVEKENS MICHEL STEKENE

34 37 OLD ROAD'S INCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

35 38 OLD ROAD'S JACKSON M HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

36 39 OOCHIGEA'S GALBATORIX M JORDAENS YVONNE STEKENE

37 40 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

38 41 VENATORIUS KILLERBEE M VAN DEN STEEN-PEETERS DIEST

55 42 HIDALGO VAN 'T NIEUWE WOUD M DE CEULAER FRANKY GRAZEN GEETBETS

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

8 43 CAMPARY ROMANCE VAN DE SPAARNEMEUTE F SMET TOM NIEUWKERKEN WAAS

9 44 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

10 45 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

11 46 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

12 47 JEZEBEL F DIERCKX JAN TESSENDERLO

13 48 OLD ROAD'S INDIAN LADY F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

14 49 OOCHIGEA'S HYANAIKA F ROELANDS EMILY ROTSELAAR

      

WHIPPETS "A" MÂLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

15 50 DEVAJ ECHO M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

52 51 JESTERBOY OF GASBYFIRST M PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

16 52 OLD ROAD'S JALISCO M BROWET PIERRE LASNE

18 53 OOCHIGEA'S KEEPFAITH M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

19 54 ZAP MAMA'S IRONMAN M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

      



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN 11h00 Awans 30/06/2013

WHIPPETS  "B" FEMELLES 9   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   DOLLY F 3 22,90 R.   1   HAVANA F 3 22,92

B.   2   HERMELIEN F 1 22,72 B.   2   KONSTANCE F 1 22,53

W.  3   FYCHYPHORA F 2 22,80 W.  3   GILLIANE F 4 23,22

Z.   4   KANITA F 4 22,98 Z.   4   KIGALI F 2 22,91

G.   5   BLUE FLOWER F 5 23,04 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 11   3 * 2 Places en 1/2 Fin.

3 CHIENS S CL TEMPS NAT 4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JACKSON (OR) M 2 22,28 R.   1   INCEPTION M 1 22,50

B.   2   GUADALUPÈ M 2 22,25 B.   2   JULIUS M

W.  3   FIRENZO M W.  3   GALBATORIX M 2 22,86

Z.   4   ELLIOT M 4 23,36 Z.   4   EXCALIBUR M 3 22,93

G.   5   JGANDALF M 3 23,16 G.   5   KILLERBEE M 4 23,25

ZW.6       ZW.6       

 4 A CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JULIUS M 1 22,50

B.   2   FIRENZO M 2 ST

W.  3   HIDALGO M 3 ST

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

PLI'S MIXTES 4  Ordre Arrivée = Orde Départ

5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IKOSA F 2 29,89

B.   2   GIGI F 1 29,00

W.  3   GLIFA F 4 32,83

Z.   4   GWENDOLYNE F 3 30,07

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

6 CHIENS S CL TEMPS NAT 7 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EMPRESS F 2 23,315 R.   1   HERA F 2 23,39

B.   2   HIGHLIGHT F 1 21,310 B.   2   GALILEA F 1 23,24

W.  3   INDY F 3 23,42 W.  3   PANITA F 3 23,80

Z.   4   GARNET F W 4 23,95 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES 8   2 * aux Points - 6 en Finale

8 CHIENS S CL TEMPS NAT 9 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ELNIETO M 2 22,98 R.   1   HEROS M 2 ST

B.   2   HOOLIGANS M 3 23,32 B.   2   INFERNO M 4 ST

W.  3   FANJIO M 4 23,61 W.  3   GENGISKHAN M 3 ST

Z.   4   GARNETT M 1 22,86 Z.   4   KALYPSO M 1 ST

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

BARSOIS FEM. 3   Ordre Arrivée = Orde Départ

10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JASNAYA F DISQ.

B.   2   CALOVA F 1 25,04

W.  3   BARYCHNIA F 2 25,96

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

11 CHIENS S CL TEMPS NAT 12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   CAMPARY ROMANCE F 1 21,75 R.   1   JEZEBEL F 1 21,82

B.   2   IBYSHA F 2 22,29 B.   2   INDIAN LADY F 2 22,09

W.  3   HUSSYLADY F 4 22,41 W.  3   HYANAIKA F 3 22,36

Z.   4   FOETSJIE F 3 22,39 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IRONMAN M 2 21,98

B.   2   JALISCO M 3 22,03

W.  3   JESTERBOY M 5 22,15

Z.   4   KEEPFAITH M 1 21,68

G.   5   ECHO M 4 22,09

ZW.6       



REPECHAGES - HERKANSINGEN 12h15 Awans 30/06/2013

WHIPPETS  "B" FEMELLES   1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GILLIANE F 3 23,13

B.   2   KANITA F 1 22,79

W.  3   BLUE FLOWER F 2 22,87

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

15 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JGANDALF M 2 22,76

B.   2   EXCALIBUR M 4 22,82

W.  3   HIDALGO M 1 22,48

Z.   4   ELLIOT M 3 22,77

G.   5   KILLERBEE M 5 23,31

ZW.6       

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13H30 Awans 30/06/2013

WHIPPETS  "C" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

16 CHIENS S CL TEMPS NAT 17 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GALILEA F 1 23,18 R.   1   HIGHLIGHT F 2 23,26

B.   2   EMPRESS F 2 23,23 B.   2   HERA F 3 23,43

W.  3   PANITA F 3 23,50 W.  3   INDY F 1 23,19

Z.   4   GARNET F W 4 23,86 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

18 CHIENS S CL TEMPS NAT 19 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GARNETT M 2 23,00 R.   1   KALYPSO M 1 22,63

B.   2   HEROS M 1 22,79 B.   2   ELNIETO M 2 22,89

W.  3   HOOLIGANS M 3 23,07 W.  3   GENGISKHAN M 3 22,95

Z.   4   INFERNO M 4 23,13 Z.   4   FANJIO M 4 23,42

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

20 CHIENS S CL TEMPS NAT 21 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KONSTANCE F 1 22,15 R.   1   HERMELIEN F 1 22,39

B.   2   FYCHYPHORA F 3 22,76 B.   2   KIGALI F 4 22,93

W.  3   HAVANA F 2 22,64 W.  3   DOLLY F 3 22,77

Z.   4   BLUE FLOWER F 4 23,01 Z.   4   KANITA F 2 22,56

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

22 CHIENS S CL TEMPS NAT 23 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GUADALUPÈ M 2 22,34 R.   1   INCEPTION M 2 22,32

B.   2   JULIUS M 1 22,23 B.   2   JACKSON (OR) M 1 21,90

W.  3   GALBATORIX M 3 22,47 W.  3   FIRENZO M 3 22,33

Z.   4   JGANDALF M 4 22,79 Z.   4   HIDALGO M 4 22,63

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

24 CHIENS S CL TEMPS NAT 25 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ANNULEE    R.   1   ANNULEE    

B.   2       B.   2       

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 14h45 Awans 30/06/2013 FINALE                         1

PLI'S MIXTES

26 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GIGI F 1 28,73 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

B.   2   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 2 29,09 SEMPELS - DUNON VELM

W.  3   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 3 31,06 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

Z.   4   GLIFA DES AMOURS D' ACHKA F 4 32,10 D'HOYE KOEN ZELE

G.   5         

ZW.6         

BARSOIS FEMELLES 344 M

27 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CALOVA DES CROCS DE LA MOLIERE F 1 25,62 KOLBASIN MERDORP

B.   2   BARYCHNIA DES CROCS DE LA MOLIERE F 2 26,10 KOLBASIN MERDORP

W.  3         

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES

28 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VENATORIUS GALILEA F 4 23,75 DUNON KINERA VELM

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE INDY F 5 23,80 DE STAERCKE GLENN BEERSE

W.  3   HIGHLIGHT EURO LADY'S F 3 23,72 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

Z.   4   OLD ROAD'S EMPRESS F 6 24,83 BOON BOUTERSEM

G.   5   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 1 23,64 BOEYKENS-JAMART SERAING

ZW.6   WINDWALKER PANITA F 2 23,68 DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

WHIPPETS "C" MÂLES  

29 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JIVAROS KALYPSO M 3 22,98 DEWITTE - WUYTS DE KLINGE

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 2 22,73 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

W.  3   OLD ROAD'S GARNETT M 5 23,07 VERGEZ GUY JODOIGNE

Z.   4   OLD ROAD'S ELNIETO M 4 23,06 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 1 22,59 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

ZW.6   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 6 23,24 BOEYKENS-JAMART SERAING

WHIPPETS "B" FEMELLES  

30 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S KONSTANCE F 1 22,22 BOEYKENS-JAMART SERAING

B.   2   OOCHIGEA'S HERMELIEN F 2 22,42 SMEKENS FRANCOISE ROTSELAAR

W.  3   HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F 3 22,50 HOREMANS TIM NOORDERWIJK

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE KANITA F 4 22,76 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

G.   5   OOCHIGEA'S FYCHYPHORA F 6 22,97 VERHAEGHE - SOETE INGELMUNSTER

ZW.6   DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F 5 22,78 NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE

WHIPPETS "B" MÂLES  

31 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S JACKSON M 1 21,87 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

B.   2   VENATORIUS JULIUS M 2 22,49 SMEYERS-JAMART ALLEUR

W.  3   OLD ROAD'S INCEPTION M 3 22,51 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

Z.   4   OLD ROAD'S GUADALUPÉ M 5 22,61 VALVEKENS MICHEL STEKENE

G.   5   FIRENZO M 6 22,96 PEETERS-VAN DEN STEEN DIEST

ZW.6   OOCHIGEA'S GALBATORIX M 4 22,56 JORDAENS YVONNE STEKENE

WHIPPETS "A" FEMELLES  

32 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CAMPARY ROMANCE VAN DE SPAARNEMEUTE F 1 21,68 NEW TRACK RECORD   SMET TOM NIEUWKERKEN WAAS

B.   2   JEZEBEL F 3 21,97 DIERCKX JAN TESSENDERLO

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 6 22,33 DENIS EPINOIS

Z.   4   OLD ROAD'S INDIAN LADY F 2 21,90 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 5 22,18 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

ZW.6   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 4 22,01 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

WHIPPETS "A" MÂLES  

33 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S KEEPFAITH M 3 22,13 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

B.   2   ZAP MAMA'S IRONMAN M 2 22,04 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

W.  3   OLD ROAD'S JALISCO M 1 21,90 BROWET PIERRE LASNE

Z.   4   DEVAJ ECHO M 4 22,16 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

G.   5   JESTERBOY OF GASBYFIRST M 5 22,22 PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

ZW.6         

 

Serge
Reçu


